ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в Приложение № 18 к

постановлению Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан от 18.06.2019 № 932 «Об

утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с частью 6 статьи 573 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ, исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 18 к постановлению

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан от 18.06.2019 № 932 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан»

Пункт 2.4 части 2 приложения № 18 изложить в следующей редакции:

2.4. Срок предоставления

муниципальной услуги, в

том числе с учетом

необходимости обращения

в организации,

участвующие в

предоставлении

муниципальной услуги,

срок приостановления

предоставления

В течение в течение 1417 рабочих

дней после получения заявления.

Выдача дубликата ранее

утвержденного

градостроительного плана

земельного участка

осуществляется в течение 4 дней с

момента поступления заявления,

но не более 10 календарных дней.

ч.6 ст.57.3 ГрК РФ

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 482 от 01.04.2020. Исполнитель: Косолапова Э.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.03.2020 14:03

Приостановление срока

предоставления муниципальной

услуги не предусмотрено

17 Длительность административных процедур исчисляется в рабочих днях.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района        А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 482 от 01.04.2020. Исполнитель: Косолапова Э.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.03.2020 14:03

http://www.pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 482 от 01.04.2020
Инициатор согласования: Косолапова Э.П. Главный специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 31.03.2020 14:04

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
31.03.2020 - 17:34

-

2 Штейн Э.А.  Согласовано
31.03.2020 - 16:08

-

3 Беляков М.В.  Согласовано
01.04.2020 - 14:37

-

4 Павлова С.М.  Согласовано
01.04.2020 - 09:25

-

Тип согласования: последовательное

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
01.04.2020 - 15:06

-

Документ создан в электронной форме. № 482 от 01.04.2020. Исполнитель: Косолапова Э.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.04.2020 15:39